



KOMERCINIS PASIŪLYMAS

Pardavėjas

„Solarnovus“, MB
Įm. kodas : 306236583
PVM mokėtojo kodas: LT100015681514
Volungės g. 5-34, LT-10315 Vilnius, Lietuva
+37064380731
ernestas@solarnovus.lt
solarnovus.lt

Bankas: Swedbank
Banko kodas : 73000
Sąskaita: LT387300010175935450

Pirkėjas

Pasiūlymas 7,05kW saulės elektrinei

Serija KP SOL Nr

0 1583

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kiekis	Matas	Kaina be PVM	Suma be PVM	PVM Suma	PVM %	Iš viso
1	Saulės modulis Jinko - JKM475N-48QL6-DV. 475W	15	vnt	68.00 €	1020.00 €	214.20 €	21 %	1234.20 €
Fotovoltinis modulis 475Wp, Tiger Neo III, pusiau perpjautas, N tipo, juodas rėmelis, dvigubas stiklas 2+2mm. Garantija 15 metų.								
2	Įtampos keitiklis FoxESS T10-G3	1	vnt	475.00 €	475.00 €	99.75 €	21 %	574.75 €
Inverteris 10KW, 3 fazių, efektyvumas >98,6%, sistemos monitoringas internetu (Wi-Fi), gamintojo garantija 10 metų. Sertifikatai: EN 62109-1/2, BIS IS 16169, BIS IS 16221-1/2 (gamintojo kilmės šalis: Kinija).								
3	Profiness tvirtinimo konstrukcija "smeigių sistema"	15	vnt	29.00 €	435.00 €	91.35 €	21 %	526.35 €
Tvirtinimo konstrukcija "smeigių sistema", skardiniam/šiferio stogui.								
4	Papildomos medžiagos saulės elektrinės įrengimui	1	kompl.	189.56 €	189.56 €	39.81 €	21 %	229.37 €
AC laidas 5x4mm ² , DC laidas 4mm ² , (iki 100m), automatas, MC4 jungtys, gofros, dirželiai, laidai,								
5	ESO rangovo deklaracija, dokumentų paruošimas APVA paramai	1	vnt	65.00 €	65.00 €	13.65 €	21 %	78.65 €
6	Saulės elektrinės montavimo / konfigūravimo darbai	7.05	kW	90.00 €	634.50 €	133.25 €	21 %	767.75 €
7	Transportas	1	vnt	65.00 €	65.00 €	13.65 €	21 %	78.65 €
kaina nurodyta kai objektas Vilniuje ar Vilniaus apskrityje								

Pastabos

Pasiūlymas galioja 5 darbo dienas nuo jo gavimo dienos.

Prašome atkreipti dėmesį, kad pateiktas pasiūlymas yra skirtas Jums ir yra griežtai konfidencialus. Draudžiama jį viešinti, perduoti tretiesiems asmenims ar naudoti be MB "Solarnovus" vadovo raštiško sutikimo. Esame dėkingi už Jūsų supratingumą ir atsakingą požiūrį.

Suma be PVM (21%) 2884.06 €

PVM (21%) 605.66 €

Bendra suma 3489.72 €

Suma žodžiais:

Trys tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt devyni EUR ir septyniasdešimt du ct